

INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA

MIASTA I GMINY KĘPNO

w okresie od dnia 17 marca do 6 kwietnia 2016 r.

1. Oświata, Kultura, Sport i Fundusze Europejskie

1.1. Konkurs Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”

W dniu 18 marca 2016 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyły się eliminacje gminne Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.

Celem Konkursu jest promowanie pozytywnych zachowań, działań, postaw dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie młodzieżowego wolontariatu. Organizatorem konkursu jest Fundacja „Świat na Tak” z Warszawy.

Do kępińskich eliminacji zgłoszono 11 uczniów - 4 uczniów Gimnazjum nr 1 w Kępnie, 5 uczniów Gimnazjum nr 2 w Kępnie oraz 2 uczniów Gimnazjum w Krążkowach. Oceniało ich sześciuosobowe jury w składzie: Maria Żurecka - kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; Irena Sadek - społecznik, radna Rady Miejskiej w Kępnie; Ewelina Karwacka – pedagog i terapeuta, prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Cor Unum”; Rafał Karpiński - kierownik Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie; Andrzej Dyba - starosta roku Uniwersytetu Trzeciego Wieku Powiatu Kępińskiego, członek Gminnej Rady Seniorów w Kępnie; Alicja Młot - przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie.

Komisja po zapoznaniu się z opisami pracy wolontariackiej kandydatów oraz po rozmowach indywidualnych z kandydatami, wyłoniła 5 laureatów. Są to: Wiktoria Magaj z Gimnazjum Nr 1, Bogumiła Pruchnicka z Gimnazjum Nr 1, Magdalena Dublas z Gimnazjum Nr 2, Nikola Rak z Gimnazjum Nr 2, Oliwia Wencel z Gimnazjum w Krążkowach.

Przyznano również 6 równorzędnych wyróżnień, które otrzymali: Zuzanna Światłowska - Gimnazjum Nr 1, Julia Dzwonczak – Gimnazjum Nr 1, Wojciech Nasiadek - Gimnazjum Nr 2, Weronika Mazurkiewicz - Gimnazjum Nr 2, Dawid Rabiega - Gimnazjum Nr 2 oraz Jakub Stempniak - Gimnazjum w Krążkowach. Jednocześnie jury zdecydowało, że Gminę Kępno podczas ogólnopolskich eliminacji XXII edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” reprezentować będzie uczennica Gimnazjum Nr 2 w Kępnie – Magdalena Dublas. Tegoroczny etap ogólnopolski odbędzie się w dniach 14 – 15 kwietnia w Warszawie.

1.2. Wielkanocny konkurs dla szkół i przedszkoli

Przed tegorocznymi Świątami Wielkanocnymi Urząd Miasta i Gminy w Kępnie zorganizował konkurs na palmę i jajo wielkanocne skierowany do szkół oraz przedszkoli z terenu naszej gminy. Celem konkursu było poznawanie i kultywowanie tradycji wielkanocnych oraz wyłonienie najładniejszych prac zgłoszonych do konkursu. Szkoły poproszone zostały o wykonanie palm wielkanocnych, a przedszkolaki miały za zadanie stworzyć wielkanocne jaja. Z każdej szkoły podstawowej i gimnazjum mogła zostać zgłoszona jedna palma wielkanocna, która miała mieć od 150 do 200 cm wysokości, a także być wykonana z naturalnych i tradycyjnych materiałów (słoma, bibuła, papier, wydmuszki, wstążki, suszone kwiaty, gałązki wierzbowe, bukszpan itp.). Przedszkola mogły zgłosić dowolną liczbę jaj o wysokości co najmniej 18 cm, wykonanych dowolną techniką, nawiązującą jednak do tradycji zdobienia jaj wielkanocnych. Na konkurs wpłynęło 11 palm i 42 jaja wielkanocne. Komisja konkursowa, biorąc pod uwagę zgodność prac z tematyką konkursu oraz ich walory estetyczne, zdecydowała o przyznaniu nagród głównych i wyróżnień. W każdej kategorii przyznano po jednej nagrodzie i jednym wyróżnieniu. W kategorii palm wielkanocnych zwyciężyła Szkoła Podstawowa w Hanulinie, która w nagrodę otrzymała bono o wartości 1200 zł. Natomiast wyróżnienie w postaci bonu o wartości 400 zł postanowiono przyznać Szkole Podstawowej w Krązkowach. W kategorii jaj wielkanocnych postanowiono przyznać nagrodę główną w postaci bonu o wartości 600 zł dla Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie, natomiast bonem o wartości 200 zł wyróżniono oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Myjomicach.

W okresie Świąt Wielkanocnych konkursowe palmy zostały zaprezentowane przed kępińskim ratuszem, zaś jaja wielkanocne stanowiły ozdobę holu magistratu.

1.3. Narada z dyrektorami

W dniu 29 marca 2016 r. w sali sesyjnej kępińskiego ratusza odbyło się spotkanie organu prowadzącego z dyrektorami przedszkoli i szkół podstawowych, w których zorganizowane są oddziały przedszkolne. Na spotkaniu, mającym częściowo charakter szkolenia, omówiono kolejne etapy rekrutacji elektronicznej do przedszkoli, m.in. symulację przydziałów kandydatów do poszczególnych przedszkoli, następnie wywieszanie list kandydatów, etap potwierdzania woli przez rodziców oraz rekrutacji uzupełniającej.

2. Rozwój

2.1 Gospodarka komunalna i gospodarka nieruchomościami:

1. W dniu 22 marca 2016 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał umowy notarialne dotyczące zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców nieruchomości lokalowe i tak:

1) lokalu nr 1, o powierzchni użytkowej 89,91 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczeń przynależnych (piwnic), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Wolności 10 , za kwotę = 10.060,00 zł lokal + 4.050,00 zł grunt = 14.110,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty)

2) lokalu nr 2, o powierzchni użytkowej 89,94 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczeń przynależnych (piwnic), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Wolności 10, za kwotę = 10.780,00 zł lokal + 4.200,00 zł grunt = 14.980,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty)

3) lokalu nr 3, o powierzchni użytkowej 61,59 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczeń przynależnych (piwnic), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Wolności 10 , za kwotę = 6.710,00 zł lokal + 2.950,00 zł grunt = 9.660,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty)

2. W dniu 22 marca 2016 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał umowy notarialne dotyczące zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców nieruchomości lokalowe i tak:

1) lokalu nr 1, o powierzchni użytkowej 34,86 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczeń przynależnych (strychu i budynku gospodarczego), udziałem w częściach

wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym dwurodzinnym, położonym w Rzetni nr 63 , za kwotę = 1690,00 zł lokal + 1130,00 zł grunt = 2820,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty)

2) lokalu nr 2, o powierzchni użytkowej 89,94 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczeń przynależnych (garażu i budynku gospodarczego), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym dwurodzinnym, położonym w Rzetni nr 63 , za kwotę = 2070,00 zł lokal + 1690,00 zł grunt = 3.760,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty)

3. W dniu 22 marca 2016 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę notarialną dotyczące zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy nieruchomości lokalową - lokalu nr 23, o powierzchni użytkowej 46,92 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Al. Marcinkowskiego 15 , za kwotę = 70.960,00 zł lokal + 6.320,00 zł grunt = 77.280,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty).

4. Zarządzenie Nr 39/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów nieruchomości Gminy Kępno od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu, nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Krążkowy, oznaczonych nr 719/17 i 719/18 z przeznaczeniem na poszerzenie gminnej drogi publicznej.

5. W dniu 25 marca 2016 roku I zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę z firmą Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Janusz Kwasek, ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-100 Łañcut na dostawę 30000 sztuk worków na odpady zielone. Mieszkańcy będą mogli odbierać worki w Ratuszu oraz w Wydziale Rozwoju przy ul. Kościuszki 9, wejście od podwórza.

6. W dniu 1 kwietnia 2016 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno na podstawie wyników przeprowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164, z późn. zm.), przetargu nieograniczonego, mającego na celu wyłonienie przedsiębiorcy, który zrealizuje usługę konserwacji zieleni wraz z utrzymaniem czystości i porządku na wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kępno lub będących w jej posiadaniu w 2016 roku, a w szczególności zadania I, podpisał umowę o pielęgnację wraz z utrzymaniem terenów zieleni miejskiej położonych przy Skwerze Pocztowym, Skwerze przy ul. Spółdzielczej w Kępnie oraz Skwerze przy ul. Kusocińskiego w Hanulinie. Przedmiotem umowy jest przede wszystkim utrzymanie i pielęgnacją szaty roślinnej w na ww. terenach zielonych.

7. W dniu 5 kwietnia 2016 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podstawie wyników przeprowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164, z późn. zm.), przetargu nieograniczonego, mającego na celu wyłonienie przedsiębiorcy, który zrealizuje usługę konserwacji zieleni wraz z utrzymaniem czystości i porządku na wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kępno lub będących w jej posiadaniu w 2016 roku, a w szczególności zadania II, podpisał umowę na dostawę, nasadzenie i pielęgnację kwiatów w gazonach, klombach, kwietnikach i wieżach kwiatowych na terenie miasta Kępna.

8. W dniu 23 marca 2016 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 38/2016 w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzania okresowych kontroli placów zabaw stanowiących mienie komunalne Gminy Kępno. Komisja powołana przedmiotowym zarządzeniem wraz z przedstawicielem Urzędu Miasta i Gminy Kępnie przeprowadzi okresowe kontrole sprawności technicznej wyposażenia i stanu bezpieczeństwa placów zabaw stanowiących mienie komunalne Gminy Kępno, usytuowanych w przedszkolach, szkołach, na obiektach sportowych, na terenach zielonych itp.

2.2 Przetargi ogłoszone:

1. „Przebudowa ulicy Walki Młodych w Kępnie”

Ogłoszony: 23 marca 2016 r., planowany termin otwarcia ofert: 13 kwietnia 2016 r.

2. „Konservacja zieleni wraz utrzymaniem czystości i porządku na wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kępno lub będących w jej posiadaniu w 2016 r. – cz. 3 i 4”

Ogłoszony: 31 marca 2016 r., planowany termin otwarcia ofert: 8 kwietnia 2016 r.

2.3 Przetargi w trakcie oceny ofert : brak

2.4 Przetargi rozstrzygnięte:

1. „Konservacja zieleni wraz utrzymaniem czystości i porządku na wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kępno lub będących w jej posiadaniu w 2016 r. – cz. 1 i 2”

Ogłoszony: 14 marca 2016 r., termin otwarcia ofert: 22 marca 2016 r.

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena oferty	
		Część I	Część II
1	OGRODY TOMASZ ADAMKOWICZ Tomasz Krzysztof Adamkowicz Kalsko 59 66-300 Międzyrzecz	24.840,00 zł	-
2	GOSPODARSTWO OGRODNICZE Piotr Wąsala ul. Rynek 18 63-600 Kępno	-	60.000,00 zł
3	OGRODNICTWO „ŚWIAT ROŚLIN” mgr inż. Grzegorz Hadaś Chojęcin – Szum 3a 63-640 Bralin	29.160,00 zł	36.720,00 zł Oferta odrzucona na podstawie art. art. 89 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 90 ust. 3
4	CZYŚCIOCH s.c. K&W Dyla Osiny 23 63-600 Kępno	61.560,00 zł	101.250,00 zł
	Kwota przeznaczona na realizację zadania we wniosku o wszczęcie postępowania	30.000,00 zł	87.000,00 zł

Zamawiający, w dniu 29 marca 2016 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania wykonawcy:

Część I - Pielęgnacja wraz z utrzymaniem terenów zieleni miejskiej położonych przy Skwerze Pocztownym, Skwerze przy ul. Spółdzielczej w Kępnie oraz Skwerze przy ul. Powstańców Wielkopolskich w Hanulinie - OGRODY TOMASZ ADAMKOWICZ Tomasz Krzysztof Adamkowicz, Kalsko 59, 66-300 Międzyrzecz – cena oferty - 24.840,00 zł

Część II - Dostawa, nasadzenia i pielęgnacja kwiatów na terenie miasta Kępno w 2016 r. –
GOSPODARSTWO OGRODNICZE Piotr Wąsala, ul. Rynek 18 , 63-600 Kępno
– cena oferty - 60.000,00 zł

2.5 Przetargi unieważnione: brak

3. Spotkania Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

Od dnia 7 marca do 28 marca przebywałem na zwolnieniu chorobowym.

3.1 31 marca wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o. o.. Porządek obrad obejmował w szczególności: przyjęcie nowego Regulaminu Zarządu Spółki, omówienie wyników finansowych Spółki za styczeń i luty 2016, informację o wnioskach z wykorzystaniem funduszy Unii Europejskiej, prezentację pierwszych wyników analizy dokumentów Spółki i omówienie głównych kierunków działań restrukturyzacyjnych dla Wodociągów Kępińskich Sp. z o. o. przez Centrum Konsultingu Business Expert sp. z o. o.

Również tego dnia odwiedziłem mieszkankę Kępna Panią Katarzynę Ząbkiewicz - jubilatkę, która świętowała swoje 100 urodziny. Podczas spotkania towarzyszyła mi Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Maria Skiba.

3.2 1 kwietnia spotkałem się z przedstawicielami klubu sportowego Vol-Trick Kępno. Podczas spotkania pogratulowałem działaczom sukcesu odniesionego w drużynowych Mistrzostwach Polski. W spotkaniu udział także wzięła Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy Europejskich M. Frała-Kędzior.

Również tego dnia wziąłem udział w uroczystości związanej z przejściem na emeryturę wieloletniego kierownika Klubu Seniora „Pod Żurawiem” pani Jadwigi Wróblewskiej. Podczas uroczystości towarzyszył mi Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Stachowiak.

3.3 2 kwietnia wziąłem udział w wydarzeniu poświęconym obchodom Światowego Dnia Świadomości Autyzmu, które zostało zorganizowane przez Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem na Skwerze Pocztowym w Kępnie.

3.4 4 kwietnia przyjmowałem interesantów.

Również tego dnia wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki „Energetyka Ciepła – Kępno” Sp. z o. o. . Porządek obrad obejmował w szczególności: przedstawienie przez Zarząd Spółki informacji o aktualnej sytuacji gospodarczej przedsiębiorstwa, w tym przewidywany wynik za I kwartał 2016r., rozpatrzenie sprawozdania finansowego Zarządu Spółki za rok obrotowy 2015, przyjęcie treści sprawozdania Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2015, zaopiniowanie projektów uchwał na Zgromadzenie Wspólników, informację o planowanych pracach remontowych i inwestycjach oraz o działaniach podjętych przez Zarząd w związku z planowanym poszerzeniem działalności Spółki o obsługę oświetlenia ulicznego Gminy Kępno.

3.5 5 kwietnia wziąłem udział w naradzie naczelników Urzędu Miasta i Gminy Kępno podczas, której zostały omówione bieżące sprawy prowadzone przez jednostkę.

Również tego dnia wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Projekt Kępno Sp. z o. o. podczas, której przygotowywane były uchwały na najbliższe posiedzenie Walnego Zgromadzenia Spółki.

Również tego dnia uczestniczyłem w konferencji prasowej w kępińskim Ratuszu, podczas której przedstawione zostały tematy dotyczące: realizacji programu 500+, Wielkanocnego konkursu dla szkół i przedszkoli oraz materiały dotyczące projektów uchwał skierowanych pod obrady najbliższej sesji Rady Miejskiej. W konferencji udział również wzięła Kierownik MGOPS w Kępnie M. Żurecka.

3.6 6 kwietnia wziąłem udział w spotkaniu z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej R. Skibą oraz jego Z-cą W. Gawłem. Na spotkaniu omówione zostały tematy związane z: przebudową ul. Topolowej, skwerem na ul. Spółdzielczej, przebudową ul. Radosnej i dojazdem do nowo budowanych bloków, a także odbiorem przez Spółdzielnię odpadów komunalnych. W spotkaniu udział wzięli: Z-ca Burmistrza A. Kosakiewicz, Naczelnik Wydziału Rozwoju M. Misła oraz inspektor Wydziału Rozwoju Katarzyna Węgrzyn.

Następnie uczestniczyłem w spotkaniu z bankami, które przedstawiły wstępne propozycje dotyczące finansowania zadań inwestycyjnych planowanych przez gminne spółki komunalne: Spółkę Towarzystwo Budownictwa Społecznego Kępno Sp. z o.o. oraz spółkę Projekt Kępno Sp. z o.o. W spotkaniu udział wzięli: Skarbnik Gminy J. Ciesielski, Naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego E. Tomczyk, Prezesi Zarządu Spółek: R. Pieles oraz J. Nowak, mój doradca K. Pilarczyk – Dworaczyńska, a także przedstawiciel firmy ProPolis M. Schab oraz przedstawiciel firmy CEKAGROUP D. Kowalski.

Opracował: K. Godek